Brides and Grooms

**PRESSEMITTEILUNG** 

NEU: BRIDES & GROOMS - die 1. NORD EVENT Hochzeitsmesse

in der Hamburger Speicherstadt

Am 1. & 2. November 2019 I 10-19 Uhr I Ehemaliges Hauptzollamt I Eintritt frei

Hamburg, 28. Oktober 2019 Am 1. und 2. November 2019 stehen in der

Hamburger Speicherstadt alle Zeichen auf Heiraten. Mit der BRIDES &

GROOMS Hamburg präsentiert NORD EVENT ihre 1. Hochzeitsmesse im

Ehemaligen Hauptzollamt. Von 10-19 Uhr können sich Besucher in der

malerischen Atmosphäre des UNESCO-Weltkulturerbes kostenfrei von

handverlesenen Ausstellern für Ihren schönsten Tag im Leben inspirieren

lassen.

"Aus Liebe zur Liebe" lautet das Motto der BRIDES & GROOMS und bietet

seinen Besuchern mit über 30 regionalen und nationalen Ausstellern alles, was

sie für ihre Hochzeit brauchen. Ob Trauringe, Einladungskarten, Musik,

Hochzeitsautos, Dekoration, Fotos oder Catering - auf zwei Etagen dürfen

zwischen den Ständen flaniert und wertvolle Ideen mit nach Hause genommen

werden. Auch die Braut- und Bräutigammode kommt nicht zu kurz - bei vier

Brautmodengeschäften, bekannt aus der VOX-Sendung "Zwischen Tüll und

Tränen", können Träume in Weiß sowie der klassische Smoking gefunden

werden.

Mit umfassenden Informationen zu den Ausstellern werden die Besucher von

Moderator Oliver Tienken versorgt. Der Profitänzer & TV-Star führt durch das

Event und begleitet neben Live-Musikern das Highlight der Messe, die

Modenschau der Akademie JAK: An beiden Tagen präsentiert hier der

Abschlussjahrgang seine Arbeiten in Form von edler Abendgarderobe.

**BRIDES & GROOMS - die NORD EVENT Hochzeitsmesse** 

mit Oliver Tienken und der Akademie JAK

Freitag, 1. November und Samstag, 2. November 2019 I jeweils 10-19 Uhr

Eintritt frei!

www.bridesandgrooms.de

Instagram: @bridesandgroomshh

**Facebook: Brides and Grooms Hamburg** 



## Über die NORD EVENT GmbH

Einzigartige Eventlocations, hausgemachtes Catering, unvergessliche Momente: Dafür steht die NORD EVENT GmbH. Seit der Gründung im Jahr 2000 hat sich die Hamburger Eventagentur in der norddeutschen Veranstaltungsbranche einen Namen gemacht. Ob mit Privatfeiern wie Hochzeiten, Geburtstagen und Abibällen oder Firmenfeiern in Form von Sommerfesten, Kick-Off Veranstaltungen, Weihnachtsfeiern bis hin zu Teambuildings & Incentives, Tagungen und Kongressen: NORD EVENT hat für jeden Kundenwunsch das zugeschnittene Angebot in den schönsten Locations Hamburgs.



## **Pressekontakt**

Johanna Linow PR & Online Marketing Manager Alter Wandrahm 19-20 20457 Hamburg

Tel.: +49 40 2 000 64 128

E-Mail: johanna.linow@nordevent.de